
KM 105/100 R Bp Pack+KSSB
Naprava za pometanje z upravljanjem sede in s Tact čiščenjem filtra, edinstveno vrtljivo 

stransko krtačo, samodejno ponovno nastavitvijo obrabe glavnega valja za pometanje s 

pomočjo sistema Teach in novim konceptom pometanja.

1 2 3 4

1

2

3

4

	 Vrtljiva stranska krtača

	 Nič več napornega ročnega pometanja.

	 Čiščenje vogalov s samo eno vožnjo.

	 Novo, visoko učinkovito in samodejno čiščenje filtra Tact

	 Trajno čiste pore za optimalne rezultate čiščenja.

	 Samodejno čiščenje.

	 Teach sistem

	 Samodejna nastavitev valja za pometanje v primeru obrabe.

	 Tri različne stopnje nastavitve pritisnega tlaka.

	 Kärcher Intelligent Key

	 Možno programiranje v 28 različnih jezikih.

	 Dodelitev uporabniških pravic za nastavitve stroja. K
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KM 105/100 R Bp Pack+KSSB

Tehnični podatki
Številka naročila  0.300-207.0

 4054278182278

Pogon  Motor na enosmerni tok 24 V / 750 W

Pogon - zmogljivost  1,4

Maks. površinska zmogljivost  6300

Maks. površinska zmogljivost z 
2 stranskima krtačama

 8700

Delovna širina  640

Delovna širina z eno stransko krtačo  1050

Delovna širina z dvema stranskima 
krtačama

 1450

Kapaciteta baterij  240

Napetost baterije  24

Posoda za smeti l 100

Sposobnost premagovanja naklona % 12

Delovna hitrost  6

Teža  506,06

Mere (D × Š × V)  1800 × 1250 × 1450

Oprema
Avtomatsko čiščenje filtra   Kolesa s pnevmatikami  
Vozni pogon  hidravlično Kärcher Intelligent Key  
Pokrov za grobo umazanijo   Start-Stop sistem  
Princip pometanja, kjer se material 
transportira nad valjem

  Teach sistem  

Vozni pogon naprej   Vrtljiva stranska krtača  
Vozni pogon nazaj   Power-Plus sistem  
Odsesavanje   Samodejna nastavitev obrabe glavne-

ga pometalnega valja
 

Za uporabo zunaj   Čiščenje filtra Tact  
Za uporabo v zaprtih prostorih   Večnamenski zaslon  
Števec delovnih ur   Individualni uporabniški jeziki / 

uporabniške pravice
 

Funkcija pometanja z možnostjo izklo-
pa

  Koncept servisnih storitev v skupni 
rabi

 

  Vključno v dobavo     
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Številka 
naročila

Tovarniška 
montaža Premer Cena

Standardni valj za pometanje

Standardni pometalni valj 1 4.762-529.0 640 400 Robusten standardni pometalni valj z univerzalnimi 
ščetinami, odpornimi na vlago, za običajno umazanijo na 
vseh površinah. Dolga življenjska doba.



Ploščati filter

Plosko naguban filter 2 6.907-519.0 Plastičen filter, vodoodporen, pralen, prihrani stroške 
vzdrževanja.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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0.300-207.0

1

K
M

 1
0

5
/1

0
0

 R
 B

p
 P

ac
k+

K
SS

B
, 0

.3
0

0
-2

0
7.

0
, 2

0
2
1
-0

3
-0

8

Številka 
naročila

Tovarniška 
montaža Premer Cena

Stranska krtača, Standard

Standardne stranske krtače 1 6.966-063.0 600 Univerzalne mehke ščetine, odporne na vlago, dolga 
življenjska doba, primerne za vse površine.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila

Tovarniška 
montaža Cena

Drugi kompleti

Priključni komplet vreče za listje 
KM 105/100 (300 l)

1 2.852-245.0 DE_28522457 Edinstvena na trgu: vreča za zbiranje velikih količin listov s 
strojem za pometanje tipa 105. Enostavno se pritrdi na 
zadnji del stroja, tako kot pri kosilnicah.



Pometanje / sesanje

Pokrov za stransko krtačo 2 2.852-243.0 DE_28522437 Pokrov stranske krtače za stroje za pometanje KM 105. 
Trajno zmanjšuje nastajanje prahu in s tem prašnost okolja 
in stroja.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila

Tovarniška 
montaža Cena

Sistem za škropljenje vode

Sistem pršenja vode za stranske 
krtače

1 2.852-242.0 DE_28522427 Sistem za pršenje vode za napravo KM 125/130 R. Za 
čiščenje prahu, s 30-litrsko plastičnim rezervoarjem, odto-
kom vode, pasom za pritrditev in šobami za levo stransko 
krtačo.



  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     
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Številka 
naročila Število Nazivna širina Širina Dolžina Cena

Ostalo

Posoda za čistilno sredstvo, kom-
plet

1 4.070-006.0 1 

  Vključno v dobavo       Dodatni pribor     


